

**GRUPA KAPITAŁOWA
PREMIUM FOOD RESTAURANTS**

**ul. Sarmacka 12F/1
02-972 Warszawa**

77
sushi

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY ZA ROK 2012

Warszawa, 31 maja 2013 roku

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD
RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku

SPIS TREŚCI

A.	LIST PREZESA ZARZĄDU EMITENTA DO AKCJONARIUSZY	3
B.	WYBRANE DANE FINANSOWE	5
C.	SPRAWOZDANIE FINANSOWE	6
I.	WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	6
II.	SKONSOLIDOWANY BILANS	17
III.	SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	20
IV.	ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	21
V.	SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	22
VI.	DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA.	23
D.	SPRAWOZDANIE ZARZĄDU EMITENTA Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY ZA ROK 2012	36
E.	RAPORT W PRZEDMIOCIE STOSOWANIA ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO	41
F.	OŚWIADCZENIA ZARZĄDU EMITENTA	47

A. LIST PREZESA ZARZĄDU EMITENTA DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Państwo!

Przekazujemy Państwu raport roczny Grupy Kapitałowej Premium Food Restaurants za rok 2012.

Rok 2012 był kolejnym rokiem, który przyniósł zysk. Rentowność sprzedaży netto wyniosła blisko 5 procent. W styczniu 2011 kiedy objęłam stery Grupy Kapitałowej Premium Food Restaurants skupiłam się na poprawie efektywności biznesu w tym na obniżeniu kosztów i zwiększeniu sprzedaży. Znając Spółkę od wielu lat, dokonałam istotnych zmian, które doprowadziły do osiągnięcia rentowności w latach 2011 i 2012 oraz zwiększenia przychodów (przychody w 2012 r. są 48% wyższe niż w 2010 r.

W mojej ocenie klienci restauracji sushi w coraz większym stopniu przywiązują się do marki i w dużo większym stopniu, niż w latach ubiegłych, są w stanie ocenić jakość serwowanych potraw. W 2013 r. jak i w kolejnych latach, te dwa czynniki powinny pozytywnie wpłynąć na wyniki naszej Grupy Kapitałowej.

Podobnie jak w poprzednich dwóch latach (2012 i 2011) będziemy dążyć do optymalizacji kosztowej, a także do zwiększenia udziału w rynku poprzez otwarcie nowych placówek. Duże nadzieje wiążemy z restauracją przy ulicy Kruczej w Warszawie, której otwarcie przewidziane jest na wrzesień 2013 r. Otwarcie tej restauracji to nasz pierwszy krok w kierunku segmentu premium .

Dziękuję wszystkim pracownikom za zaangażowanie i dopinguję do dalszej ciężkiej pracy w budowaniu naszej firmy. Dziękuję akcjonariuszom, w tym mojemu mężowi, za dane mi zaufanie.

Z poważaniem,

Aleksandra Tymińska

Prezes Zarządu

**SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD
RESTAURANTS**

za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku

B. WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego, który na dzień bilansowy wynosił:

na dzień 31/12/2012- 4,0882 zł/ EUR,

na dzień 31/12/2011- 4,4168 zł/ EUR

Dane rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO według kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca roku:

za rok 2012- 4,1736 zł/ EUR,

za rok 2011- 4,1401 zł/ EUR

	2012	2011	2012	2011
	w zł		w EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	16 906 069	13 584 658	4 050 716	3 281 219
Zysk (strata) na sprzedaży	1 411 010	1 313 749	338 080	317 321
Zysk (strata) netto	816 824	1 032 076	195 712	249 286
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	1 725 152	984 131	413 349	237 706
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-656 720	-188 387	-157 351	-45 503
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 184 003	-271 056	-283 689	-65 470
Przepływy pieniężne netto razem	-115 571	524 689	-27 691	126 733
Aktywa obrotowe	1 739 006	1 679 232	425 372	380 192
Aktywa trwałe	2 427 350	2 284 069	593 745	517 132
Aktywa razem	4 166 356	3 963 301	1 019 117	897 324
Kapitał podstawowy	565 000	565 000	138 203	127 921
Kapitał własny	1 019 113	202 290	249 282	45 800
Zobowiązania długoterminowe	1 147 545	2 338 050	280 697	529 354
Zobowiązania krótkoterminowe	1 981 774	1 384 790	484 755	313 528
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 147 243	3 761 012	769 836	851 524

C. SPRAWOZDANIE FINANSOWE

I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. INFORMACJE OGÓLNE

Jednostką dominującą grupy kapitałowej jest Premium Food Restaurants S.A. powstała w wyniku przekształcenia Premium Food Restauracje Sp. z o.o. uchwałą wspólników Premium Food Restauracje Sp. z o.o. z dnia 20 marca 2008 roku o przekształceniu spółki. Spółka Premium Food Restaurants SA została wpisana w dniu 1 kwietnia 2008 roku do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000302804. NIP 113-253-75-59.

Premium Food Restauracje Sp. z o.o została utworzona aktem notarialnym z dnia 12 listopada 2003 r. nr Rep. A 9081/2003. Do października 2005 r. spółka nosiła nazwę Tsubame Dystrybucja Sp. z o.o. W dniu 07 października 2005 r., Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę w sprawie zmiany nazwy Spółki na Premium Food Restauracje.

Wg statutu przedmiotem działania spółki jest:

- reprodukcja zapisanych nośników informacji,
- sprzedaż hurtowa żywności, napojów i wyrobów tytoniowych,
- sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego,
- sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i dodatkowego wyposażenia,
- sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów tytoniowych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach,
- pozostała sprzedaż detaliczna nowych wyrobów w wyspecjalizowanych sklepach,
- hotele i drobne obiekty zakwaterowania,
- restauracje i inne placówki gastronomiczne,
- przygotowywanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering) i pozostała , gastronomiczna działalność usługowa
- przygotowywanie i podawanie napojów,
- działalność wydawnicza,
- działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo, programów telewizyjnych, nagrań dźwiękowych i muzycznych,
- działalność agencji informacyjnych,
- działalność firm centralnych (head offices); doradztwo związane z zarządzaniem,
- działalność agencji reklamowych,
- działalność fotograficzna.
-

W okresie obrotowym członkami zarządu jednostki dominującej byli:

Aleksandra Tymińska	Prezes Zarządu	od 01-01-2012 do 31-12-2012
Artur Winiarski	Członek Zarządu	od 01-01-2012 do 31-12-2012

- Artur Winiarski z dniem 06-03-2013 złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu i w tym samym dniu w skład Zarządu powołany został Tomasz Litwiniuk.

Pani Aleksandra Tymińska (poprzednie nazwisko Gawrylak) została powołana przez Radę Nadzorczą w dniu 30.05.2011 r. na stanowisko Prezesa Zarządu jednostki dominującej. Wcześniej sprawowała w Premium Food S.A. funkcję Członka Zarządu.

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Jednostkami powiązаныmi z Premium Food Restaurants S.A. objętymi sprawozdaniem skonsolidowanym są na dzień 31 grudnia 2012 r.

Premium Food Sp. z o.o. - spółka zależna
Klub Rybny Sp. z o.o. - spółka zależna
PFR Consulting Sp. z o.o. - spółka zależna
Premium Restaurants Sp. z o.o. - spółka zależna

1. INFORMACJE O JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

- a) Zgodnie z umową czas trwania działalności jednostek podporządkowanych jest nieograniczony. 25 kwietnia 2013 r. spółka PFR Consulting Sp. z o.o. została postawiona w stan likwidacji. Likwidacja tej spółki związana jest z potrzebą uproszczenia struktury Grupy Kapitałowej Premium Food Restaurants.
- b) Dane jednostek podporządkowanych objętych sprawozdaniem skonsolidowanym:

nazwa jednostki zależnej siedziba	przedmiot działalności	udział posiadany przez Jednostkę dominującą w kapitale zakładowym
Premium Food Sp.z o.o. ul. Żelazna 41 Warszawa	- produkcja art. spożywczych i napojów - sprzedaż hurtowa żywności, napojów i tytoniu, - sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów tytoniowych w wyspecjalizowanych sklepach, - hotele i restauracje .	100 %
Klub Rybny Sp. z o.o. ul. Żelazna 41 Warszawa	- prowadzenie restauracji, - działalność wydawnicza, - działalność poligraficzna, - reprodukcja zapisanych nośników informacji, - sprzedaż hurtowa żywności, napojów i tytoniu, - sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego i osobistego, - sprzedaż hurtowa maszyn, sprzętu i dodatkowego wyposażenia, - sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów tytoniowych w wyspecjalizowanych sklepach, - pozostała sprzedaż detaliczna nowych towarów w wyspecjalizowanych sklepach, - hotele i motele z restauracjami, - restauracje i inne placówki gastronomiczne, - działalność stołówek i catering, - reklama, - działalność fotograficzna, - działalność związana z filmem i przemysłem video, - działalność agencji informacyjnych, - wynajem nieruchomości na własny rachunek, - badania i analizy techniczne, - doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania, - działalność komercyjna gdzie indziej niesklasyfikowana,	100%

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

	- kształcenie ustawiczne dorosłych i pozostałe formy kształcenia.	
PFR Consulting Sp. z o o ul. Sarmacka 12F/1 Warszawa	- naprawa i konserwacja maszyn, - naprawa i konserwacja urządzeń elektrycznych, - instalowanie maszyn przemysłowych, sprzętu i wyposażenia, - zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne, - handel hurtowy, z wyłączeniem handlu pojazdami samochodowymi, - handel detaliczny z wyłączeniem handlu detalicznego pojazdami samochodowymi, - pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej niesklasyfikowany, - transport drogowy towarów, - hotele i podobne obiekty zakwaterowania, - obiekty noclegowe, turystyczne i miejsca krótkiego zakwaterowania, - pola kempingowe(wyłączając pola dla pojazdów kempingowych) i pola namiotowe, - pozostałe zakwaterowanie, - restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne, - ruchome placówki gastronomiczne, - przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych(catering), - pozostała usługowa działalność gastronomiczna, - przygotowywanie i podawanie napojów, - wydawanie książek, - wydawanie wykazów oraz list (np. telefonicznych), - wydawanie gazet, - wydawanie czasopism i pozostałych periodyków, - pozostała działalność wydawnicza, - działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych, - działalność postprodukcyjna związana z filmami, nagraniami wideo i programami telewizyjnymi, - działalność związana z oprogramowaniem, - działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki, - działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi, - pozostała działalność usługowa, a zakresie technologii informatycznych i komputerowych - przetwarzanie danych, zarządzanie stronami internetowymi(hosting) i podobna działalność - działalność portali internetowych, - działalność agencji informatycznych, - pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana - pozostała finansowa działalność usługowa gdzie indziej niesklasyfikowana z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych, - kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek, - wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi, - pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - zarządzanie nieruchomościami wykonywane na	100 %

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

	- zlecenie, - stosunki międzyludzkie(public relations) i komunikacja, - działalność agencji reklamowych, - pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i telewizji - pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach drukowanych - pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych (Internet) - pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach - badanie rynku i opinii publicznej - działalność w zakresie specjalistycznego projektowania - pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana - wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek - wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli - wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń biurowych, wyłączając komputery - Wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn oraz dóbr materialnych, gdzie indziej niesklasyfikowane - pozostała działalność związana z udostępnieniem pracowników - działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach - niespecjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych - specjalistyczne sprzątanie budynków i obiektów przemysłowych - pozostałe sprzątanie - działalność związana z pakowaniem - działalność usługowa związana z administracyjną obsługą biura - wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała specjalistyczna działalność wspomagająca prowadzenie biura - pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej gdzie indziej niesklasyfikowana - działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów - pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane - pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane - naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych - naprawa i konserwacja sprzętu (tele)komunikacyjnego - pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana	
Premium Restaurants Sp. z o.o.	- produkcja zapisanych nośników informatycznych,	100%

Ul. Sarmacka 12F/1	Sprzedaż hurtowa żywności, napojów i wyrobów tytoniowych, - sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego, - sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i dodatkowego wyposażenia, - sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach, - hotele i podobne obiekty zakwaterowania, - restauracje i pozostałe placówki gastronomiczne, - przygotowanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering) i pozostała gastronomiczna działalność usługowa, - przygotowywanie i podawanie napojów, - działalność wydawnicza, - działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo, programów telewizyjnych, nagrań dźwiękowych i muzycznych, - działalność agencji informacyjnych, - działalność firm centralnych (head offices), doradztwo związane z zarządzaniem, - działalność agencji reklamowych, - działalność fotograficzna	
--------------------	--	--

2. PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2009 r. nr 152 poz. 1223 z późn. zm.), oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych (Dz. U. nr 169, poz. 1327).

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W roku obrotowym nie dokonano zmian metod i zasad obejmowania jednostek powiązanych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

4. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Sprawozdania finansowe, stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania przez jednostki powiązane działalności gospodarczej oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez te jednostki. Sprawozdanie finansowe spółki PFR Consulting zostało sporządzone przy braku założenia kontynuacji działalności. W dniu 25 kwietnia 2013 roku uchwałą Zarządu spółka została postawiona w stan likwidacji. Tak jak zaznaczyliśmy w punkcie 2 wprowadzenia do niniejszego sprawozdania finansowego, likwidacja tej spółki ma na celu uproszczenie struktury Grupy Kapitałowej Premium Food Restaurants.

Grupa kapitałowa w bieżącym okresie sprawozdawczym osiągnęła dodatnią rentowność oraz dodatnie przepływy środków z działalności operacyjnej. Aktywa netto grupy na dzień 31 XII 2012 r. wynoszą 1 019,1 tys. zł. i są wyższe o 816,8 tys. zł w porównaniu do roku ubiegłego. Zarząd emitenta nie stwierdza na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez spółki grupy w okresie, co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, z wyjątkiem spółki PFR Consulting SP. z o.o. postawionej w stan likwidacji

5. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

W roku obrotowym nie nastąpiło połączenie żadnej ze spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym z inną spółką.

6. WEWNĘTRZNE JEDNOSTKI SPORZĄDZAJĄCE SAMODZIELNIE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

W skład jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie wchodzi wewnętrznego jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

7. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

METODY KONSOLIDACJI ORAZ WYCENY UDZIAŁÓW

Dane jednostek zależnych konsoliduje się metodą konsolidacji pełnej.

Metoda konsolidacji pełnej

Przy konsolidacji metodą pełną sumowaniu podlegają, w pełnej wartości, poszczególne pozycje odpowiednich sprawozdań finansowych jednostki dominującej i jednostek zależnych. Po przeprowadzeniu sumowania dokonywane są wyłączenia i inne korekty zgodnie z ustawą.

Wyłączeniu podlegają:

wyrażona w cenie nabycia wartość udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą i inne jednostki objęte konsolidacją w jednostkach zależnych z tą częścią, wycenionych według wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych, która odpowiada udziałowi jednostki dominującej i innych jednostek grupy kapitałowej objętych konsolidacją w jednostkach zależnych, na dzień rozpoczęcia sprawowania nad nimi kontroli; efekt wzajemnych transakcji pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją.

Udziały w kapitale własnym jednostek zależnych, należące do osób lub jednostek innych niż objęte konsolidacją, wykazywane są w odrębnej pozycji pasywów skonsolidowanego bilansu, po kapitałach własnych jako kapitały mniejszości.

WARTOŚĆ FIRMY ORAZ UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY

Wartość firmy stanowi nadwyżka ceny nabycia udziałów nad odpowiadającą im częścią aktywów netto wycenionych według ich wartości godziwych. Wartość firmy wykazywana jest w aktywach skonsolidowanego bilansu, w odrębnej pozycji aktywów trwałych jako wartość firmy jednostek podporządkowanych.

Ujemna wartość firmy stanowi nadwyżkę odpowiedniej części aktywów netto wycenionych według ich wartości godziwych nad ceną nabycia udziałów. Ujemna wartość firmy wykazywana jest w pasywach skonsolidowanego bilansu w odrębnej pozycji jako ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych.

Od wartości firmy dokonuje odpisów amortyzacyjnych w okresie 5 lat natomiast od ujemnej wartości firmy przez okres będący średnią ważoną okresu ekonomicznej użyteczności nabytych i podlegających amortyzacji aktywów. W przypadku kwoty nieistotnej grupa dokonuje jednorazowego odpisu.

Odpisy amortyzacyjne dokonywane są metodą liniową.

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE, WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Grupa kapitałowa stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- | | |
|-----------------------------------|-----------|
| • urządzenia techniczne i maszyny | 10% - 30% |
| • pozostałe środki trwałe | 10% - 50% |

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące :

- | | |
|------------------------------|-----------|
| • licencje | 20% - 50% |
| • oprogramowania komputerowe | 50% |

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej cenie nabycia do 3.500 zł amortyzuje się jednorazowo, nie wcześniej niż w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania. Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu nie są amortyzowane.

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów.

Inwestycje niefinansowe wycenia się w cenie nabycia skorygowanej o odpisy z tytułu utraty wartości.

Inwestycje finansowe wycenia się w cenie nabycia skorygowanej o odpisy aktualizujące wartość.

LEASING

Emitent jest stroną umów leasingowych na podstawie, których przyjmuje do odpłatnego używania lub pobierania pożytków obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przez uzgodniony okres.

W przypadku umów leasingu, na mocy których, następuje przeniesienie zasadniczo całego ryzyka i pożytków wynikających z tytułu posiadania aktywów będących przedmiotem umowy, przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały i jednocześnie ujmowane jest zobowiązanie w kwocie równej wartości bieżącej opłat leasingowych ustalonej na dzień rozpoczęcia leasingu. Opłaty leasingowe są dzielone między koszty finansowe oraz zmniejszają saldo zobowiązania. Koszty finansowe ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Środki trwałe będące przedmiotem umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez przewidywany okres użytkowania.

NALEŻNOŚCI

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące.

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych- zależnie od rodzaju działalności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności przedawnione, umorzone, nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności przedawnione, umorzone, nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Odpisy aktualizujące tworzone są w odniesieniu do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub stan upadłości- do wysokości należności nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, zgłoszonej w postępowaniu upadłościowym,
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego- w pełnej wysokości,
- kwestionowanych przez dłużnika oraz z których zapłatą dłużnik zalega, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w kwocie umownej nie jest prawdopodobna- do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, z wyłączeniem zabezpieczenia w formie weksla In blanco,
- przeterminowanych lub nieprzeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności- w wysokości wiarygodnie oszacowanej kwoty odpisu,
- skierowanych na drogę postępowania egzekucyjnego- w pełnej wysokości,
- przeterminowanych ponad 360 dni od terminu płatności- w pełnej wysokości.

TRANSAKcje W WALUCIE OBCEJ

Transakcje wyrażone w walutach obcych innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walucie obcej są przeliczane za złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla tej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Powstałe z przeliczenia różnice kursowe są ujawniane odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych.

ZAPASY

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen zakupu, nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Spółka przyjęła zasadę odpisywania w koszty wartości materiałów i towarów na dzień zakupu lub produktów gotowych w momencie ich wytworzenia, połączoną z ustalaniem stanu tych składników aktywów i jego wyceną oraz korektą kosztów o wartość tego stanu, nie później niż na koniec każdego miesiąca .

AKTYWA PIENIĘŻNE

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Środki pieniężne w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych (w kasie i na rachunku bankowym) wycenia się na koniec roku obrotowego

po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez NBP. Różnice kursowe zalicza się do przychodów lub kosztów finansowych.

Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.

CZYNNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli poniesione koszty dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitałem zakładowym grupy kapitałowej Premium Food Restaurants S.A. jest kapitał zakładowy Premium Food Restaurants S.A.

Kapitał zakładowy jest wykazywany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym. Różnice pomiędzy wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym. Koszty emisji akcji przy podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji.

REZERWY

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- straty z transakcji gospodarczych w toku,
- udzielone gwarancje i poręczenia,
- skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego,
- odprawy emerytalno-rentowe,
- przyszłe zobowiązania związane z restrukturyzacją.

Rezerwy na odprawy emerytalno-rentowe tworzone są w oparciu o własne szacunki, jednakże ze względu na niski średni wiek pracowników i wynikającą z tego nieznaczącą wartość rezerwy nie jest ona aktualnie księgowana.

ZOBOWIĄZANIA

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przyszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Zobowiązania wycenione są w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania finansowe wykazane w sprawozdaniu finansowych są wyceniane w skorygowanej cenie nabycia.

BIERNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostek powiązanych przez kontrahentów jednostek powiązanych, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny;
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanymi osobami, których kwotę można oszacować mimo, że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PRZYCHODÓW

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych;
- ujemną wartość firmy.

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego przez jednostki powiązane, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty przez jednostki powiązane, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

UZNAWANIE PRZYCHODU

Za przychody i zyski uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które wpływają na wzrost kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wartość przychodów ustala się według zasady memoriału – to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone. Przez pozostałe przychody operacyjne rozumie się przychody niezwiązane bezpośrednio z podstawową działalnością spółek.

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

KOSZTY I STRATY

Przez koszty i straty rozumie się uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty wycenia się według zasady memoriału- to jest ujęcia w księgach rachunkowych oraz w sprawozdaniu finansowym ogółu operacji gospodarczych dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały na dzień opłacone.

ZMIANY ZASAD RACHUNKOWOŚCI

W 2012 r. jednostki grupy kapitałowej nie dokonały zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które miałyby wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Skonsolidowany bilans

II. SKONSOLIDOWANY BILANS

Bilans – Aktywa

(w złotych)		na dzień 31 grudnia 2012 r.	na dzień 31 grudnia 2011 r.
A.	Aktywa trwałe	2 427 350,30	2 284 068,90
I.	Wartości niematerialne i prawne	14 071,17	24 206,47
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	14 071,17	24 206,47
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	17 000,00	68 000,00
1.	Wartość firmy- jednostki zależne	17 000,00	68 000,00
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	2 192 933,40	2 031 795,33
1.	Środki trwałe	2 183 933,40	1 922 644,23
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 288 249,61	1 087 783,38
c)	urządzenia techniczne i maszyny	539 122,29	491 356,98
d)	środki transportu	30 470,75	64 704,10
e)	inne środki trwałe	326 090,75	278 799,77
2.	Środki trwałe w budowie	-	109 151,10
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	9 000,00	-
IV.	Należności długoterminowe	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
V.	Inwestycje długoterminowe	-	-
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	203 345,73	160 067,10
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	203 345,73	160 067,10
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Skonsolidowany bilans

Bilans – Aktywa (ciąg dalszy)

(w złotych)		na dzień 31 grudnia 2012 r.	na dzień 31 grudnia 2011 r.
B.	Aktywa obrotowe	1 739 005,56	1 679 232,36
I.	Zapasy	153 210,42	166 983,00
1.	Materiały	152 914,77	165 802,43
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	295,65	1 180,57
II.	Należności krótkoterminowe	929 275,69	782 328,42
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	Inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	929 275,69	782 328,42
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	235 994,61	268 171,29
	- do 12 miesięcy	235 994,61	268 171,29
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	237 081,37	186 748,01
c)	Inne	456 199,71	327 409,12
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	571 404,83	686 975,77
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	571 404,83	686 975,77
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w jednostkach stowarzyszonych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	571 404,83	686 975,77
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	506 214,08	621 188,63
	- inne środki pieniężne	65 190,75	65 787,14
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	85 114,62	42 945,17
Aktywa razem		4 166 355,86	3 963 301,26

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Skonsolidowany bilans

Bilans – Pasywa

(w złotych)		na dzień 31 grudnia 2012 r.	na dzień 31 grudnia 2011 r.
A.	Kapitał (fundusz) własny	1 019 113,05	202 289,50
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	565 000,10	565 000,10
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	476 596,72	476 596,72
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 839 307,32	- 1 871 383,75
VIII.	Zysk (strata) netto	816 823,55	1 032 076,43
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 147 242,81	3 761 011,76
I.	Rezerwy na zobowiązania	2 923,91	5 671,67
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 923,91	5 671,67
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
-	- długoterminowa	-	-
-	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
-	- długoterminowe	-	-
-	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	1 147 545,06	2 338 049,71
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 147 545,06	2 338 049,71
a)	kredyty i pożyczki	1 137 702,31	2 304 086,18
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	9 842,75	33 963,53
d)	Inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 981 773,84	1 384 790,38
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
a)	kredyty i pożyczki	-	-
b)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
-	- do 12 miesięcy	-	-
-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
c)	Inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	1 941 289,20	1 367 739,34
a)	kredyty i pożyczki	64 691,47	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	21 185,59	54 774,14
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 171 845,98	845 924,87
-	- do 12 miesięcy	1 171 845,98	845 924,87
-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	373 877,99	214 858,16
h)	z tytułu wynagrodzeń	306 716,91	246 781,94
i)	Inne	2 971,26	5 400,23
3.	Fundusze specjalne	40 484,64	17 051,04
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	15 000,00	32 500,00
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	15 000,00	32 500,00
-	- długoterminowe	-	-
-	- krótkoterminowe	15 000,00	32 500,00
Pasywa razem		4 166 355,86	3 963 301,26

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Skonsolidowany rachunek zysków i strat

III. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)			
(w złotych)		rok zakończony 31 grudnia 2012 r.	rok zakończony 31 grudnia 2011 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	16 906 069,05	13 584 658,14
	- od jednostek powiązanych	0,00	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	76 501,89	39 461,44
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	16 829 567,16	13 545 196,70
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	15 495 059,54	12 270 908,66
I.	Amortyzacja	489 055,69	496 254,21
II.	Zużycie materiałów i energii	5 470 249,40	4 243 342,14
III.	Usługi obce	3 352 316,13	2 925 102,15
IV.	Podatki i opłaty	124 964,34	130 622,69
V.	Wynagrodzenia	4 874 786,82	3 644 930,71
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	546 091,00	345 965,61
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	637 596,16	484 691,15
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 411 009,51	1 313 749,48
D.	Pozostałe przychody operacyjne	17 854,38	137 132,24
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1 375,67	52 032,52
II.	Dotacje	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	16 478,71	85 099,72
E.	Pozostałe koszty operacyjne	288 303,32	28 230,47
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	18 730,10
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	96 291,23	-
III.	Inne koszty operacyjne	192 012,09	9 500,37
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 140 560,57	1 422 651,25
G.	Przychody finansowe	31,42	20,74
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-
II.	Odsetki, w tym:	31,42	20,74
	- od jednostek powiązanych	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V.	Inne	-	-
H.	Koszty finansowe	30 371,83	109 729,60
I.	Odsetki, w tym:	28 797,21	109 099,61
	- dla jednostek powiązanych	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV.	Inne	1 574,62	629,99
I.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-	-
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	1 110 220,16	1 312 942,39
K.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I.-K.II.)	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-
L.	Odpis wartości firmy	51 000,00	70 747,67
I.	Odpis wartości firmy- jednostki zależne	51 000,00	70 747,67
II.	Odpis wartości firmy- jednostki współzależne	-	-
M.	Odpis ujemnej wartości firmy	-	-
I.	Odpis ujemnej wartości firmy- jednostki zależne	-	-
II.	Odpis ujemnej wartości firmy- jednostki współzależne	-	-
N.	Zysk z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
O.	Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	1 059 220,16	1 242 194,72
P.	Podatek dochodowy	242 396,61	210 118,29
Q.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
R.	Zyski (straty) mniejszości	-	-
S.	Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	816 823,55	1 032 076,43

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

IV. ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

(w złotych)	rok zakończony 31 grudnia 2012 r.	rok zakończony 31 grudnia 2011 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	202 289,50	- 829 786,93
- korekty błędów podstawowych	-	-
- zmiany zasad rachunkowości	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	202 289,50	- 829 786,93
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	565 000,10	565 000,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	565 000,10	565 000,10
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	476 596,72	476 596,72
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	476 596,72	476 596,72
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 1 871 383,75	- 1 485 488,05
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
- korekty błędów podstawowych	-	-
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-
b) Zmniejszenie (z tytułu)	-	-
- przeniesienie na kapitał zapasowy	-	-
- pokrycie straty z lat ubiegłych	-	-
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	- 1 871 383,75	- 1 485 488,05
- korekty błędów podstawowych	-	-
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 1 871 383,75	- 1 485 488,05
a) Zwiększenie (z tytułu)	-	385 895,70
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	385 895,70
b) Zmniejszenie (z tytułu)	1 032 076,43	-
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 839 307,32	- 1 871 383,75
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	- 1 871 383,75
8. Wynik netto	816 823,55	1 032 076,43
a) zysk netto	816 823,55	1 032 076,43
b) strata netto	-	-
c) odpisy z zysku	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 019 113,05	202 289,50
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 019 113,05	202 289,50

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

V. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)

(w złotych)		rok zakończony 31 grudnia 2012 r.	rok zakończony 31 grudnia 2011 r.
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	816 823,55	1 032 076,43
II.	Korekty razem	908 328,55	- 47 945,27
1.	Zyski mniejszości	-	-
2.	Zysk (strata) z udziałów wycenianych metodą praw własności	-	-
3.	Amortyzacja	489 055,69	496 254,21
4.	Odpis wdrożenia firmy	51 000,00	70 747,67
5.	Odpis ujemnej wdrożenia firmy	-	-
6.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
7.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	24 600,85	107 964,06
8.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 1 375,67	- 33 302,42
9.	Zmiana stanu rezerw	- 2 747,76	- 5 729,43
10.	Zmiana stanu zapasów	13 772,58	35 990,27
11.	Zmiana stanu należności	- 146 947,27	- 243 819,84
12.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	565 880,54	- 380 245,79
13.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 102 948,08	- 23 823,46
14.	Inne korekty działalności operacyjnej	18 037,67	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	1 725 152,10	984 131,16
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	18 665,01	52 032,52
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	18 665,01	52 032,52
II.	Wydatki	- 675 385,47	- 240 419,13
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	- 675 385,47	- 240 419,13
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
4.	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacane udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	-	-
5.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 656 720,46	- 188 386,61
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	-	-
II.	Wydatki	- 1 184 002,58	- 271 055,82
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4.	Spląty kredytów i pożyczek	- 1 117 579,95	- 166 051,08
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	- 66 422,63	- 82 785,54
8.	Odsetki	-	- 22 219,20
9.	Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 1 184 002,58	- 271 055,82
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	- 115 570,94	524 688,73
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	- 115 570,94	524 688,73
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	686 975,77	162 287,04
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	571 404,83	686 975,77
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

VI. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA.

1. INFORMACJE O ZBYTYCH ORAZ NABYTYCH W ROKU OBROTOWYM JEDNOSTKACH ZALEŻNYCH

Premium Food Restaurants S.A. w okresie sprawozdawczym nabyła udziały w jednostce podporządkowanej Premium Restaurants Sp. z o.o. .

Stan zaangażowania kapitałowego jednostki dominującej w jednostkach podporządkowanych w okresie sprawozdawczym:

Nazwa Spółki	Liczba posiadanych udziałów	Wartość nominalna posiadanych udziałów w zł	Wartość bilansowa w zł	% posiadanych głosów
Premium Food Sp. z o.o.	100	50 000,00	150 759,23	100%
Klub Rybny Sp. z o. o.	1 000	50 000,00	285 000,00	100%
PFR Consulting Sp. z o.o.	100	5 000,00	5 000,00	100%
Premium Restaurants Sp. z o.o.	100	5 000,00	5 000,00	100%
Razem			445 759,23	

2. INFORMACJE ZAPEWNIAJĄCE PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH

W okresie sprawozdawczym nie wprowadzono zmian w polityce (zasadach) rachunkowości spółek tworzących Grupę Kapitałową Premium Food Restaurants.

3. ISTOTNE ZDARZENIA JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO, A NIE SĄ UWZGLĘDNIONE W SPRAWOZDANIU

Do dnia sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy nie wystąpiły żadne inne istotne zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

W dniu 25 kwietnia 2013 roku Premium Food Restaurants S.A. jako właściciel spółki zależnej PFR Consulting Sp. z o.o. podjęła uchwałę o jej likwidacji. Sąd Rejestrowy dokonał wpisu tej uchwały w Rejestrze Przedsiębiorstw z datą 27 maja 2013 roku.

4. INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GOSPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKI UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Wszystkie zawarte w 2012 roku umowy o charakterze i celu gospodarczym zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym grupy kapitałowej

SKONSOLIDOWANY RAPORT ROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ PREMIUM FOOD RESTAURANTS
za rok zakończony 31 grudnia 2012 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2012 r.

w złotych	Nabyte koncesje, patenty, licencje i inne prawa	Oprogramowanie komputerowe	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto na 01.01.2012	310 500,00	84 922,71	-	395 422,71
Zwiększenia:	-	864,86	-	864,86
nabycie	-	864,86	-	864,86
przeniesienie	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	6 248,32	-	6 248,32
sprzedaż	-	1 048,32	-	1 048,32
likwidacja	-	-	-	-
przeniesienie / inne	-	5 200,00	-	5 200,00
odpisy z tytułu trwałej utruty wartości	-	-	-	-
Wartość brutto na 31.12.2012	310 500,00	79 539,25	-	390 039,25
Umorzenie na 01.01.2012	310 500,00	60 716,24	-	371 216,24
Zwiększenia	-	5 013,92	-	5 013,92
amortyzacja	-	5 013,92	-	5 013,92
przeniesienie	-	-	-	-
Zmniejszenia:	-	262,08	-	262,08
sprzedaż	-	262,08	-	262,08
likwidacja	-	-	-	-
przeniesienie	-	-	-	-
Umorzenie na 31.12.2012	310 500,00	65 468,08	-	375 968,08
Wartość netto	-			
Stan na 01.01.2012	-	24 206,47	-	24 206,47
Stan na 31.12.2012	-	14 071,17	-	14 071,17